

**OBJEDNÁVKA - návrh smlouvy**

číslo **143\_2019**

datum **31.5.2019**

**Fakturační údaje:**

Způsob úhrady: fakturou

IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Jsme plátcem DPH

Dodavatel:

Podlahy Liška, s.r.o.

[REDACTED]

[REDACTED]

Česká Republika

[REDACTED]

[REDACTED]

Tato objednávka je zároveň protokolem o předběžné řídicí kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

Objednáváme u Vás : opravu, broušení a nátěr dřevěné palubovky

celková cena viz nabídka bez DPH

119.914,40

termín provedení v termínu od 3.-7.6.2019

SH Na Střelnici

Pražská 2162/2, 568 02 Svitavy

[REDACTED]

Příkazce operace: [REDACTED]

Razítko - podpis:



[REDACTED]

Věcně odsouhlasil: [REDACTED]

Středisko: 01-05-01

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

neinvestiční dotace z rop. MěSY č 3.

# ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

**PODLAHY Liška, s. r. o.**

Cejl 32, 602 00 Brno

IČO: 63484919, DIČ: CZ63484919

Tel.: [redacted]

Tel.: [redacted]

Fax: [redacted]

Datum vystavení:

29.05.2019

Odběratel:	SPORTES Svitavy s.r.o. Tovární 677/28 568 02 Svitavy IČO: 62062620
------------	---

Místo realizace:	Sportovní hala Na Střelnici Pražská 2162/2 568 02 Svitavy
------------------	---

## Hrubá předběžná kalkulace na základě zadání – kalkulace na opravu sportovní podlahy, na podlahářské práce včetně materiálu. Ceny jsou dohodou.

Níže uvedená kalkulace zahrnuje předběžný plán oprav, které jsou uvažovány momentálně provést.

Plánované lokální opravy poškozené dřevěné podlahy sportovní haly, vč. opravy laku a lajnování (novou technologií). Rozsah je odhadnutý předběžně – postupně se prolamují nosníky a následně i nášlapná vrstva. Nyní není možné stanovit přesný počet opravovaných míst.

Označení dodávky	jednotka	množství	cena za jedn. bez DPH	částka celkem
1. Lokálně opravy zlomených nosníků a nášlapné vrstvy dřevěné konstrukce sportovního povrchu. Výměna vadných částí – práce.	ks	20	1 300,00 Kč	26 000,00 Kč
2. Materiál - javor kanadský. Materiál a související režie (včetně úpravy ve stolárně).				13 000,00 Kč
3. Tmelení a broušení opravovaných míst, vč. materiálu.	ks	20	460,00 Kč	9 200,00 Kč
4. Lakování opravovaných částí (3 vrstvy x 15 ks) – práce vč. materiálu.	ks	45	550,00 Kč	24 750,00 Kč
5. Oprava lajnování – barvení, práce včetně materiálu.	bm	40	200,00 Kč	8 000,00 Kč
6. Oprava lajnování – přelakování lajn, ochrana lakem, práce včetně materiálu.	bm	40	200,00 Kč	8 000,00 Kč
7. Dle HZS (tónování, moření, olepování a práce dle HZS).	hod	60	265,00 Kč	15 900,00 Kč
8. Drobný materiál.				2 500,00 Kč
9. Cestovné - dodávkovým vozem (4 cesty).	km	568	10,50 Kč	5 964,00 Kč
10. Režie (přesun hmot, likvidace odpadu aj.)	%	5,8	1 138,00 Kč	6 600,40 Kč
<b>Celkem bez DPH 21%</b>				<b>119 914,40 Kč</b>

Jednotkové ceny jsou závazné. Účtováno bude dle skutečnosti.

**Termín realizace: červen 2019, předpokládaný termín 23. kalendářní týden 2019.**

**Platební podmínky: po dokončení díla vystavení faktury - daňového dokladu. Splatnost 30 dní.**

[redacted]  
.....  
razítko a podpis zhotovitele:

[redacted]  
.....  
razítko a podpis objednatele: